
大竹县实施2023年市级财政支持现代农业园区建设奖补项目

（第一批）验收结果汇总表
	序号
	实施
乡镇
	实施主体名称
	项目建设内容
	验收完成情况

	
	
	
	
	业主总投入金额（万元）
	业主自筹金额（万元）
	申请财政补助金额（万元）

	1
	永胜镇
	大竹县艾米水稻种植专业合作社
	购买有机肥260吨
	43.342
	24.342
	19

	2
	永胜镇
	大竹县艾米水稻种植专业合作社
	购买优质水稻种（野香优）500公斤
	6
	3.5
	2.5

	3
	永胜镇
	四川新宏景农业科技开发有限公司
	开展绿色食品认证1个，有机食品认证登记1个
	1.4
	0.7
	0.7

	合  计
	50.742
	28.542
	22.2



